
Rozkład jazdy obowiązuje od 14.12.2025 do 07.03.2026
Rozkład jazdy może ulec zmianie, aktualne informacje dostępne są w wyszukiwarkach połączeń oraz pod adresem  www.kolejedolnoslaskie.pl

przewoźnik

numer linii

nazwa pociągu

km ze stacji

0,000 Brzeg o 04.30 05.08 ) 05.58 06.25 06.53 ) 07.07 07.50 08.45 ) 09.06 ) 09.18 ) 09.25 ) 09.51 10.43 11.06 11.53 12.09 ) 13.09 ) 13.53 ) 14.05 ) 14.19 15.32 ) 15.59
8,629 Lipki o 04.37 05.14 ) 06.04 06.31 07.00 ) 07.13 07.56 08.52 ) 09.13 ) 09.23 ) 09.31 ) 09.58 10.51 11.12 | 12.15 | ) 13.59 | ) 14.25 15.39 |

15,066 Oława o 04.43 05.20 ) 06.09 06.37 07.05 ) 07.18 08.02 08.57 ) 09.18 ) 09.45 ) 09.45 ) 10.03 10.56 11.18 12.02 12.34 ) 13.18 ) 14.04 ) 14.14 ) 14.39 15.45 ) 16.08
17,653 Oława Zachodnia o 04.45 05.22 ) 06.12 06.39 07.07 ) 07.21 08.05 09.00 ) 09.21 ) 09.49 ) 09.49 ) 10.06 10.58 11.20 | 12.37 | ) 14.07 | ) 14.42 15.48 |
22,419 Lizawice o 04.49 05.26 ) 06.16 06.43 07.11 ) 07.25 08.09 09.04 ) 09.25 ) 09.53 ) 09.53 ) 10.10 11.02 11.24 | 12.41 | ) 14.11 | ) 14.46 15.52 |
27,758 Zębice Wrocławskie o 04.53 05.30 ) 06.21 06.47 07.15 ) 07.29 08.14 09.08 ) 09.29 ) 09.57 ) 09.57 ) 10.14 11.06 11.28 | 12.46 | ) 14.15 | ) 14.51 15.56 |
31,527 Święta Katarzyna o 04.57 05.33 ) 06.24 06.51 07.19 ) 07.32 08.17 09.11 ) 09.32 ) 10.01 ) 10.01 ) 10.18 11.10 11.32 | 12.49 | ) 14.19 | ) 14.55 15.59 |
36,279 Wrocław Brochów o 05.00 05.37 ) 06.28 06.55 07.23 ) 07.36 08.22 09.15 ) 09.36 ) 10.05 ) 10.05 ) 10.22 11.14 11.36 | 12.53 | ) 14.23 | ) 14.59 16.03 |
41,594 Wrocław Główny p 05.07 05.44 ) 06.35 07.01 07.30 ) 07.43 08.28 09.22 ) 09.43 ) 10.11 ) 10.11 ) 10.29 11.21 11.43 12.18 13.00 ) 13.34 ) 14.30 ) 14.30 ) 15.06 16.10 ) 16.24

do stacji

przewoźnik

numer linii

nazwa pociągu

km ze stacji

0,000 Brzeg o ) 16.09 ) 16.09 ) 16.35 ) 16.53 ) 17.20 ) 17.56 ) 17.56 ) 18.01 ) 18.01 18.37 ) 18.54 ) 19.07 20.24 ) 20.38 ) 21.08 ) 21.09 21.43 23.16
8,629 Lipki o ) 16.15 ) 16.15 ) 16.42 ) 16.59 ) 17.26 ) 18.02 ) 18.02 ) 18.07 ) 18.07 | ) 19.01 | 20.30 | | | 21.49 23.23

15,066 Oława o ) 16.20 ) 16.20 ) 16.47 ) 17.04 ) 17.40 ) 18.08 ) 18.08 ) 18.13 ) 18.13 18.46 ) 19.06 ) 19.18 20.36 ) 20.52 ) 21.18 ) 21.18 22.01 23.28
17,653 Oława Zachodnia o ) 16.23 ) 16.23 ) 16.50 ) 17.06 ) 17.43 ) 18.10 ) 18.10 ) 18.15 ) 18.15 | ) 19.08 | 20.38 | | | 22.05 23.31
22,419 Lizawice o ) 16.27 ) 16.27 ) 16.54 ) 17.10 ) 17.47 ) 18.14 ) 18.14 ) 18.19 ) 18.19 | ) 19.12 | 20.42 | | | 22.08 23.35
27,758 Zębice Wrocławskie o ) 16.31 ) 16.31 ) 16.58 ) 17.14 ) 17.51 ) 18.19 ) 18.19 ) 18.24 ) 18.24 | ) 19.16 | 20.47 | | | 22.12 23.39
31,527 Święta Katarzyna o ) 15.34 ) 15.34 ) 17.01 ) 17.17 ) 17.54 ) 18.22 ) 18.22 ) 18.27 ) 18.27 | ) 19.19 | 20.50 | | | 22.16 23.43
36,279 Wrocław Brochów o ) 16.38 ) 16.38 ) 17.05 ) 17.22 ) 17.58 ) 18.26 ) 18.26 ) 18.31 ) 18.31 | ) 19.24 | 20.54 | | | 22.20 23.47
41,594 Wrocław Główny p ) 16.45 ) 16.45 ) 17.12 ) 17.28 ) 18.05 ) 18.33 ) 18.33 ) 18.38 ) 18.38 19.03 ) 19.30 ) 19.35 21.02 ) 21.07 ) 21.34 ) 21.34 22.26 23.53

do stacji

[01] - nie kursuje w dniach 24-26.12.2025; 01.01; 06.01.2026 [06] -  kursuje w dniach 15.12.2025-27.01.2026;

[02] - kursuje także w dniach 24-26.12.2025; 01.01; 06.01.2026 nie kursuje w dniach 24-26.12.2025; 01.01; 06.01.2026

D5 - numer podany w nagłówku odpowiada numeracji linii [03] - kursuje w dniach 31.01-07.03.2026 [07] -  kursuje w dniach 14.12.2025-25.01.2026;

) - pociąg kursuje w określonych terminach (szczegóły w nagłówku kolumny) [04] -  kursuje w dniach 14.12.2025-25.01.2026; kursuje także w dniach 24-26.12.2025; 01.01; 06.01.2026
PN, …, ND - pociąg kursuje w określone dni tygodnia kursuje także 24-26.12.2025; 01.01; 06.01.2026 [08] - kursuje także w dniach 24-26.12.2025; 01.01; 06.01;

| - pociąg nie zatrzymuje się [05] - kursuje w dniach 28.01-06.03.2026 kursuje także PN-PT w dniach 02-27.02.2026

numer pociągu

Gryfów
Śląski

Wisła 
Głębce

Racibórz RacibórzRacibórz
Kędzierzyn-

-Koźle
Kędzierzyn-

-Koźle
Kędzierzyn-

-Koźle
Opole 

Główne
Racibórz

Malinka
KD Sprinter

Dobry
KD Sprinter 

Kogutek

[01] [02] [02] [01] [01] [05] [03] [01] [08] [01] [02] [01]

KD Sprinter 
Ryczyn

PN-PT SB-ND SB-ND PN-PT PN-PT PN-PT SB-ND PN-PT SB-ND PN-PT SB-ND PN-PT

46227

D5 D5 D5 D5 D5 D5 D5 D5 D5 D5 D5

PR KD

46215 46417 60371 46419 46421 66277 46217 66127 60373 46051 46223 60375 66129 46225 60377

PR KD PR PR PR KD KD PR PR

[01]
Kędzierzyn-

-Koźle

D5 D5D5

46205

PR PR

46207

D5

PR

46405

D5 D5

PR PR

4620360365

KD KDKD KD

66123 66125

D5 D5
PN-PT

46415

D5

PR

46213

46233

D5
46211

Racibórz

PN-PT

KD Sprinter 
Piast

KD Sprinter 
Odra

[01] [01]

46209

D5 D5

60367 60369

PN-PT

KD PR

66121

PN-PT

PR

46413

D5
PN-PT

PR

PN-PT

[01]
Kędzierzyn-

-Koźle

SB-ND

[03]

PN-PT

Racibórz

[01]

Racibórz

[01]

PN-PT

KD

Racibórz

PR KD

46409

D5

PR

60363 46411

D5 D5

Kędzierzyn-
-Koźle

Racibórz

KD Sprinter 
Olavia

D5

KD

60361

D5

numer pociągu
46403

46401

PR

D5

Brzeg - Oława - Wrocław Główny

46407 46201

SB-ND

Kędzierzyn-
-Koźle

[04]

D5D5

[01]
Kędzierzyn-

-Koźle

KD

66123

D5
SB-ND

KD Sprinter 
Piast

[02]

Racibórz

[01]
Kędzierzyn-

-Koźle

PR -
pociąg spółki POLREGIO – nie obowiązują oferty specjalne Kolei Dolnośląskich
(z wyjątkiem oferty Razem z KD, Senior 60+, Dolnośląski Bilet Weekendowy i Taryfa Lokalna)

D5

KDPR

66277 46217

D5
PN-PT SB-ND

[06] [07]
Opole 

Główne
Racibórz



Rozkład jazdy obowiązuje od 14.12.2025 do 07.03.2026
Rozkład jazdy może ulec zmianie, aktualne informacje dostępne są w wyszukiwarkach połączeń oraz pod adresem  www.kolejedolnoslaskie.pl

przewoźnik

numer linii

nazwa pociągu

km ze stacji

0,000 Wrocław Główny o 03.52 04.35 05.19 ) 05.56 ) 05.56 ) 06.50 ) 06.53 ) 07.14 ) 07.44 ) 07.46 ) 08.25 ) 08.45 ) 08.45 09.40 10.36 11.15 11.51 ) 12.16 ) 13.15 ) 13.16 ) 13.54 ) 14.25
5,315 Wrocław Brochów o | 04.40 05.24 ) 06.01 ) 06.01 ) 06.55 | ) 07.19 ) 07.49 | ) 08.30 ) 08.50 ) 08.47 09.45 10.41 | 11.56 ) 12.21 ) 13.20 ) 13.21 ) 13.59 ) 14.30

10,067 Święta Katarzyna o | 04.44 05.28 ) 06.04 ) 06.04 ) 06.59 | ) 07.22 ) 07.53 | ) 08.33 ) 08.54 ) 08.50 09.49 10.45 | 12.00 ) 12.25 ) 13.24 ) 13.25 ) 14.03 ) 14.34
13,836 Zębice Wrocławskie o | 04.48 05.32 ) 06.08 ) 06.08 ) 07.02 | ) 07.26 ) 07.56 | ) 08.37 ) 08.57 ) 08.54 09.52 10.48 | 12.03 ) 12.29 ) 13.27 ) 13.29 ) 14.06 ) 14.37
19,175 Lizawice o | 04.52 05.36 ) 06.12 ) 06.12 ) 07.07 | ) 07.30 ) 08.01 | ) 08.41 ) 09.02 ) 08.57 09.57 10.52 | 12.08 ) 12.33 ) 13.31 ) 13.33 ) 14.10 ) 14.41
23,941 Oława Zachodnia o | 04.56 05.40 ) 06.15 ) 06.15 ) 07.11 | ) 07.33 ) 08.05 | ) 08.44 ) 09.06 ) 09.02 10.01 10.56 | 12.12 ) 12.37 ) 13.34 ) 13.37 ) 14.14 ) 14.45
26,528 Oława o 04.07 04.59 05.43 ) 06.19 ) 06.19 ) 07.14 ) 07.10 ) 07.52 ) 08.08 ) 08.01 ) 08.47 ) 09.09 ) 09.06 10.04 11.00 11.30 12.16 ) 12.40 ) 13.38 ) 13.40 ) 14.17 ) 14.48
32,965 Lipki o | 05.04 05.48 ) 06.23 ) 06.23 ) 07.18 | ) 07.58 ) 08.13 | ) 08.52 ) 09.14 ) 09.14 10.09 11.05 | 12.21 ) 12.45 ) 13.42 ) 13.45 ) 14.22 ) 14.53
41,594 Brzeg p 04.15 05.10 05.54 ) 06.29 ) 06.29 ) 07.24 ) 07.18 ) 08.04 ) 08.19 ) 08.09 ) 08.57 ) 09.20 ) 09.20 10.15 11.11 11.38 12.28 ) 12.51 ) 13.48 ) 13.51 ) 14.28 ) 14.59

do stacji

przewoźnik

numer linii

nazwa pociągu

km ze stacji

0,000 Wrocław Główny o 14.50 ) 15.22 ) 15.39 ) 15.39 ) 16.23 16.56 ) 17.15 ) 17.37 ) 17.37 ) 17.37 ) 18.20 19.02 19.43 ) 19.57 ) 20.20 21.54 22.28 23.15
5,315 Wrocław Brochów o 14.55 ) 15.27 ) 15.44 ) 15.44 ) 16.28 17.01 ) 17.20 ) 17.42 ) 17.42 ) 17.42 | 19.07 19.48 | ) 20.25 21.59 22.33 23.20

10,067 Święta Katarzyna o 14.59 ) 15.31 ) 15.48 ) 15.48 ) 16.32 17.05 ) 17.24 ) 17.46 ) 17.46 ) 17.46 | 19.11 19.52 | ) 20.29 22.03 22.37 23.24
13,836 Zębice Wrocławskie o 15.03 ) 15.34 ) 15.51 ) 15.51 ) 16.35 17.09 ) 17.27 ) 17.49 ) 17.49 ) 17.49 | 19.14 19.55 | ) 20.32 22.06 22.40 23.27
19,175 Lizawice o 15.07 ) 15.39 ) 15.55 ) 15.55 ) 16.39 17.13 ) 17.32 ) 17.53 ) 17.53 ) 17.53 | 19.19 19.59 | ) 20.36 22.11 22.44 23.31
23,941 Oława Zachodnia o 15.10 ) 15.43 ) 15.59 ) 15.59 ) 16.43 17.16 ) 17.36 ) 17.57 ) 17.57 ) 17.57 | 19.23 20.03 | ) 20.40 22.15 22.48 23.35
26,528 Oława o 15.14 ) 15.46 ) 16.03 ) 16.03 ) 16.53 17.26 ) 17.39 ) 18.01 ) 18.01 ) 18.01 ) 18.34 19.27 20.06 ) 20.14 ) 20.42 22.18 22.52 23.39
32,965 Lipki o 15.18 ) 15.51 ) 16.08 ) 16.08 ) 16.59 17.32 ) 17.44 ) 18.05 ) 18.05 ) 18.05 | 19.31 20.11 | ) 20.47 22.23 22.57 23.44
41,594 Brzeg p 15.25 ) 15.57 ) 16.13 ) 16.13 ) 17.04 17.38 ) 17.50 ) 18.12 ) 18.12 ) 18.12 ) 18.42 19.38 20.17 ) 20.22 ) 20.53 22.29 23.03 23.50

do stacji

[01] - nie kursuje w dniach 24-26.12.2025; 01.01; 06.01.2026 [05] - kursuje w dniach 15-22.12; 29-31.12.2025; 07.01-05.03.2026;

[02] - kursuje także w dniach 24-26.12.2025; 01.01; 06.01.2026 kursuje także w dniach 02.01; 05.01.2026

D5 - numer podany w nagłówku odpowiada numeracji linii [03] -  kursuje w dniach 15.12.2025-30.01.2026; 02-06.03.2026; [06] - kursuje w dniach 19.12.2025; 09.01-06.03.2026;

) - pociąg kursuje w określonych terminach (szczegóły w nagłówku kolumny) nie kursuje w dniach 24-26.12.2025; 01.01; 06.01.2026 kursuje także w dniu 23.12.2025
PN, …, ND - pociąg kursuje w określone dni tygodnia [04] -  kursuje w dniach 02-27.02.2026

| - pociąg nie zatrzymuje się

numer pociągu

Rybnik Racibórz
Opole 

Główne
Kędzierzyn-

-Koźle
Kędzierzyn-

-Koźle
Racibórz

Opole 
Główne

Racibórz
Kędzierzyn-

-Koźle
Racibórz

[06] [01] [04] [01][01] [01] [02] [01] [01]

Ignacy
KD Sprinter 

Piast

PT PN-PT PN-PT PN-PTPN-PT PN-PT SB-ND PN-PT PN-PT

D5 D5 D5 D5 D5 D5 D5 D5
64226

D5 D5 D5 D5 D5
64230 64416 64420

60320 64418

KD PR

64414

KD PR PR PR KD KD PR KD PR KD PR

60310 64220 66400 64222 64410 64224 60312

D5
PN-PT

[01]

Kędzierzyn-
-Koźle

64408

60304 64404 60306 64212 66054 64214 6030860308 64216 64218 64406

D5 D5D5 D5D5 D5
SB-ND PN-PT

KD Sprinter 
Odra

[02] [01]

Racibórz
Wisła 

Głębce

46409

64210

D5
SB-ND

[02]

Racibórz

64208 64054

PN-PT SB-ND

Malinka

[01] [02]

D5 Wrocław Główny - Oława - Brzeg

KD PR KD

numer pociągu
66050 46403 60300 46407 64052

KD PR KD PR KDPR PR PR PR KD PR PRKD PRKD KD

46401

60302 66052 64402

D5 D5 D5
PN-PT SB-ND

D5D5 D5 D5D5
PN-PT PN-PT

D5 D5 D5
PN-PTPN-PT PN-PT SB-ND

[02] [01][01] [02] [01] [01]

KD Sprinter 
Olavia

Racibórz
Kędzierzyn-

-Koźle
Racibórz Racibórz Racibórz Racibórz

Kędzierzyn-
-Koźle

KD

60314 64412

D5 D5

PR

64510 66056 64228 60316 66402 60318

SB-ND PN-CZ

[02] [05]

Kędzierzyn-
-Koźle

PR -
pociąg spółki POLREGIO – nie obowiązują oferty specjalne Kolei Dolnośląskich
(z wyjątkiem oferty Razem z KD, Senior 60+, Dolnośląski Bilet Weekendowy i Taryfa Lokalna)

PR PR

D5 D5

PR

D5

Malinka

[03] [04]

KD Sprinter 
Ryczyn

Kędzierzyn-
-Koźle

Wisła 
Głębce


